



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

ÖĞRENCİLER GAZZE İÇİN YARDIM TOPLADI



Aksaray İİ Müftüsü Veysel Işıldar'ı
Aksaray İlim Yayma Cemiyeti
Yurdunda kalan bir grup öğrenci
makamında ziyaret etti. **4'te**

ÖĞRENCİLER GAZZE İÇİN YARDIM TOPLADI



Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar'ı Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan bir grup öğrenci makamında ziyaret etti. Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan öğrencilerden anlamlı ve örnek davranış İl Müftüsü Işıldar tarafından takdir edildi.

Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan öğrenciler kendi imkânlarıyla topladıkları yardımı Gazze halkına yardım etmek ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aksaray Şubesine teslim etti. İsrail ve Gazze arasında

yaşanan gerilimle birlikte birçok can kaybı yaşandı ve yaşanmaya devam ediyor. İsrail'in Gazze halkına yönelik uyguladığı soykırım ve işgalci politikasından dolayı dünya gündeminde. Aksaray'da Gazze'ye yapılan saldırıya yönelik gösterilen tepkilerin yanı sıra yardım eli uzatılıyor. Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan öğrenciler kendi imkanlarıyla topladıkları yardımı Gazze halkına ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için örnek bir davranışta bulundu. İl Müftüsü Işıldar, öğrencilerin bu denli davranışta bulunmalarından dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek emeği geçen herkese teşekkür etti. **Haber Yaşar Karatay**



Öğrencilere sıcak çorba ikramı

Ardahan İl Müftülüğü, “Vize Haftasında Çalışması Sizden Çorbası Bizden” sloganıyla Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinde sıcak çorba ikramında bulundu.

Ardahan İl Müftülüğü, “Vize Haftasında Çalışması Sizden Çorbası Bizden” sloganıyla Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinde sıcak çorba ikramında bulundu. Ardahan İl Müftülüğü Aile Ve Dini Rehberlik Bürosu ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları Ardahan Şubesi tarafından, Ardahan Üniversitesinde sınav haftasında olan öğrencilere "Finallere Çalışmak Sizden Çorba Bizden" sloganıyla stantlar açılarak çorba ikramında bu-

lunuldu.

Ardahan Müftülüğünün çorba ikramı etkinliğine İl Müftüsü Âdem Karadeniz, İl Müftü Yardımcısı Dr. Mutafa Demir, gençlik koordinatörleri ve manevi danışmanlar katıldı.

Gençlere çorba dağıtan Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, öğrencilerin sınav döneminde yoğun ders çalıştıklarının altını çizerek, gençlerin içlerini ısıtacak çorba ikramında bulduklarını söyledi. Müftü Adem Karadeniz, ayrıca üniversite öğrencilerine sınavlarında başarılar diledi. Çorba ikramından dolayı, memnuniyetlerini dile getiren üniversite öğrencileri ise Ardahan Müftülüğü'nün organizasyonunda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Baran Yılmaz



Gönüllü sanatçılar Afyonlu kadınlarla buluşuyor

**AFYONKARAHİSAR
FİLİSTİN KONSERİ**

13 OCAK 2024 CUMARTESİ 14:00

AKÜ Atatürk Kongre Merkezi

Kadınlara Yöneliktir
Düzenlenen etkinliklerin tüm gelirleri
Filistin yararına bağlanacaktır

İstanbul, Ankara ve Bursa'dan Güzide Dursun, Nurdan Yenigün ve Reyta Akdeniz'in öncülüğünde bir araya gelen gönüllü sanatçılar, yarın saat 14.00'te Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi'nde Afyonkarahisarlı kadınlarla buluşacak. Filistin ezgilerinden Türk Halk Müziği'ne farklı dillerde ve türlerde eserlerin icra edileceği konserin sadece kadınlara yönelik olduğu ve ücretsiz gerçekleştirileceği kaydedildi. Konser öncesinde Afyonkarahisarlı kadınların hazırladığı Filistin'e özgü el işi ürünlerin, hediyelik eşyaların satılacağı hayır çarşısında yapılacağı belirtildi. Konseri gerçekleştirecek olan sanatçılar ve hayır çarşısındaki ürünlerin üretiminde ve satışında görev alacak olan görevlilerin tamamı gönüllü olup etkinlikten elde edilen tüm gelirin **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile Filistin yararına bağlanacağı ifade edildi. >>>İHA



Üniversiteli Öğrencilerden Örnek Davranış

Diyabet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.



Bu kapsamda, Siirt üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretmen, öğrenci ve öğrenci temsilcileri tarafından Filistin yararına Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaşta Filistin'de zulüm altında insanlara yardım amacıyla düzenlenen kermesten 10 bin TL gelir elde edildi.

Kermesten elde edilen gelir, Siirt Üniversitesi Öğretmeni Serpil Pekdoğan Göztek tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Siirt Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Siirt Şubesi Başkanı Şakir Pinal, "Öğrencilerin bu davranış merhamet duygularının fiiliyata yansı-

masıdır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşıp, iyilik yapmasına vesile oluyor. Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaşta Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor. Bu anlamlı kermes düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu üniversite öğrencilerine, destek ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum." dedi. Siirt İl Müftüsü Pinal, **Diyabet** yayınlarından oluşan seti, öğretmen ve öğrencilere hediye etti. (İLKHA)

Minik öğrencilerden yürek ısıtan hareket

Şanlıurfa'da Filistin'e destekler sürüyor. Haliliye Müftülüğüne bağlı "Yeni Arabi 4-6 Yaş Kur'an Kursunda" eğitim gören minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları Filistin'e gönderilmek üzere bağışta bulundu. Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası ile kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları hocaları eşliğinde [Türkiye](#)

[Diyaret Vakfı](#) (TDV) Haliliye Şubesine bağışta bulundu. Minik yürekler, kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere bozdurarak, Haliliye İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Abdullah Yıldırım'a teslim etti. Müftü Yıldırım, minik çocukların bu davranışının yürekleri ısıttığını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ocak Ayı Mutat Toplantısı Yapıldı

"Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli, ocak ayı toplantısında bir araya geldi.



Türkiye Diyanet Vakfı

Kadın Kolları Kırklareli, geleneksel olarak düzenlediği ocak ayı toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya, İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen, İl Müftüsü eşi Hatice Eviş ve Adrb Vaizi Fatma Silkin Erol da katıldı.

Toplantıda, geçtiğimiz aralık ayının değerlendirilmesi yapılarak, Ocak ayının planlaması üzerine istişarelerde bulunuldu. İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ve diğer katılımcılar, önemli konular üzerine bilgi ve tecrübelerini paylaştılar. Toplantının verimli

geçtiği ve katılımcıların aktif katkıda bulunduğu belirtildi.

Yapılan açıklamada, "Ocak ayı mutat toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantımıza İl müftü yardımcısı Hatun Özmen, Sayın İl Müftümüzün değerli eşi Hatice Eviş ve ADRB vaizi Fatma Silkin Erol iştirak ettiler. Toplantıda geçtiğimiz aralık ayının değerlendirmesi yapılarak Ocak ayının planlaması üzerine istişare edildi. Toplantıya katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz."

**Haber: Gülçin Kanar
Şimşek**



Kirklareli Müftüsü Merak Edilenleri Cevapladı

Üç ayların yaklaşması sebebiyle, Kirklareli İl Müftülüğü'ne gerçekleştirdiğimiz ziyarette Müftü Yusuf Eviş, sorularımızı samimiyetle yanıtladı.

Müftü Yusuf Eviş; 1973 yılında Ordu ili Kumru İlçesi Aşağıdamlalı Köyü'nde doğdu. 1985 yılında aynı köyde ilkokulu, 1987 yılında Samsun-Terme Fatih Kur'an Kur-sunda hafızlığını tamamladı. 1994 yılında Samsun-Terme İlçesi İmam-Hatip Lisesini bitirdi. 2'de





Kırklareli Müftüsü Merak Edilenleri Cevapladı

ÖZEL
HABER

1994 yılında Bitlis İli Yayalar Köyü Camii İmam-hatibi olarak göreve başladı. 1995 yılında Sakarya Söğüt-Ülü Orta Camii Müezzin-Kayyımı olarak görev yaptı. 2001 yılında Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. 2004 yılında Konya Selçuk Eğitim Merkezi İhtisas kursunu bitirdi.

2005-2007 yılları arasında Giresun-Görece Vaizi, 2007-2010 yılları arasında Erzincan İli İlçe Müftüsü, 2010-2015 yılları arasında Eskişehir İnönü İlçe Müftüsü, 2015-2018 tarihleri arasında Manisa İli Akhisar İlçe Müftüsü olarak görev yaptı. 12.07.2018 tarihinde Kars İli Müftüsü olarak atandı.

Evli ve üç çocuk babası olan 7 Haziran 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzalı müftülere atama kararname ile o tarihten bu yana Kırklareli İli Müftülüğü görevini yürütmüştür.

Müftünün Görevi Din İle İlgili Her Alanı Kapsamaktadır

İlk olarak müftünün görevlerinden bahsetmesini istediğimiz Eviş anayasayı işaret etti; "Anayasal bir kuruluş olan **Diyaret İşleri Başkanlığı**'na bağlı olan il ve ilçe müftülükleri, İslam dininin iman, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, halkı doğru dini bilgi ile aydınlatmak, millet olabilmeyen mülhak şartı olan milli birlik ve dayanışmaya katkı sağlamak, ibadet yerlerini yönetmek, manevi danışmanlık hizmetleri ile gençlere, aile ve dini rehberlik hizmetleri ile ailelere, değerler eğitimi kursları ile okul öncesi çocuklara, Kur'an Kursları ile toplumun tüm kesimine yönelik Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim'in öğretimi ve hafızlık eğitim hizmetleri vermek gibi birçok alanda Din Hizmeti sunmaktadır." dedi

"Müftü ise Toplum İslam dini hakkındaki aydınlatan, din hizmetlerini düzenleyen ve denetleyen kişidir. İl Müftüsü bulunduğu il hudutlarında **Diyaret İşleri Başkanlığı** temsil eder, din hizmetlerini, dini müesseseleri yöne-

tir ve din görevlilerinin hizmetlerini düzenleyip denetler. Halkın dini taleplerini kanunlara uygun olarak karşılamak üzere gerekli tedbirleri alan kişidir." ifadelerini kullandı.

2023 Yılı Cemaat ile Bir Arada Geçirildi

Geride bıraktığımız 2023 yılında Kırklareli İl Müftülüğü'nce yürütülen faaliyetler hakkındaki sorumuza Müftü Eviş; "Ramazan ayı ve Yaz Dönemi hariç her Pazar günü ve her hafta farklı bir camide 'Sabah Namazı Buluşması' düzenlenmiş olup vatandaş yoğun olarak katılım sağlamıştır. Biz de müftülük olarak katılım gösterdik. Yine her Salı ve Cuma günlerinde yatış namazına müteakip benim anlattığımız **Diyaret** Gençlik Merkezinde halka açık Tefsir ve Hadis Sohbetleri yapılmıştır. Dini gün ve gecelerde özel programların uygulanmış, Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftasında salon programı dahil çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. Ramazan ayında özel irşat programı hazırlandığı, hatimle teravih, mukabele ve itikaf geleneğini sürdürülmüştür. Ayrıca 2023 yılı boyunca yürütülen diğer projelerden bahsederek şu şekilde sıralayabiliriz:

Hikmet Okulu Projesi: Üniversite öğrencilerine yönelik alanında uzman 6 farklı akademisyen tarafından belli başlıklarda 6 haftalık seminer yapılmıştır. Gençlerle Adım Adım Projesi: Kırklareli Üniversitesi'nde öğrenim gören kız öğrencilerin, Kırklareli Müftülüğü Gençlik (Bayan) koordinatörlüğünün gençlik çalışmalarından daha fazla yararlanmalarına ortam hazırlamak ve nitelikli zaman geçirmelerine yardımcı olmaktadır. Bununla birlikte proje, gönüllülük şartına bağlı olarak gençlerin, yukarıda adı geçen koordinatörlüklerle yapılan ortak çalışmalarında aktif bir şekilde yer almak suretiyle hayatın çeşitli zorluklarıyla baş etme mücadelesi veren insanları kendi ortamlarında tanımlarını, böylece hayata dair görüş ve tecrübelerini arttırma amaçlamaktadır. Gençlerle Hayatlar

ve Hatıralar Projesi: Kırklareli Üniversitesi'nde öğrenim gören kız ve erkek öğrencilerin, belli bir birikim ve tecrübeye sahip olan kişilerin hayat hikayelerini kendilerinden dinleyip onları daha yakından tanıyarak, farklı hayatlardaki insan mücadelesine tanıklık etmelerini sağlamaktır. Bu programlar kapsamında ilk konuşulmuş Bırol Ekici olmuştur.

Zekât Hizmetleri kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi ile ortak hareket edilmiş, halkımızdan Vakfımızı tercih edenlerin zekatları usulüne uygun olarak toplanmış, kayıt altına alınmış ve **Türkiye Diyanet Vakfına** belirlenen usule göre ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır, öğrencilere burs olarak eğitim desteği sağlanmıştır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı - **Diyaret İşleri Başkanlığı** arasında imzalanan protokol kapsamında Öğrenci yurtlarına Manevi Danışman görevlendirilmiş, Görevlendirilen personel talimatlara uygun olarak faaliyet yürütmektedir. Öğrencilere sosyal aktivite kapsamında gezi, piknik ve kamp imkanları sunulmuştur.

Gençlik Koordinatörlüğü kapsamında İl İzcilik Birimi oluşturulmuş, İl İzcilik faaliyetleri etkin olarak uygulanmıştır. Okulların ara döneminde ve yaz döneminde İzciler Kampları düzenlenmiştir.

Bahar ve Yaz Döneminde ilimizde yaygın olan Yağmur ve Şükür Duaları Müftülükçe organize edilmiş ve personel görevlendirilmesi yapılmıştır.

Hac ve Umre Hizmetleri kapsamında ilimizden Hacca gidecek vatandaş ile Umreye gitmek isteyenlerin iş ve işlemleri, Eğitimleri vb. hizmetler Müftülüğümüzce yürütülmektedir. Bu işlerle alakalı Hac ve Umre Bürosu görev yapmaktadır." diyoruz yıl boyunca bir çok faaliyetle bulduklarından bahsetti.

Müftülüklerin Bir Görevi de Dini Sorulara Cevap Vermektir

Müftünün görevleri konusuna değinirken; "Müftülüklerin bir görevi de halka bilgi vermek,



dini soruları cevaplamaktır." Diyen Müftü Yusuf Eviş, halktan gelen sorularla ilgili de bilgi verdi; "Bu kapsamda **Diyaret İşleri Başkanlığımız** Tüm Türkiye'den ulaşılabilen ALO 190 hizmeti ile sabah 09.00'dan gece 21.00'e kadar Dini Soruları Cevaplandırmak üzere Dini Danışma Hattı Kurmuştur. Bu hatlarda Dini konularda uzman, gerekli eğitimleri almış Vaiz unvanlı personel görevlendirilmektedir. Vatandaşın soruları daha çok günlük ibadetler, zekat ve helal-haramlar üzerine olmakta olmasına göre sorular da bu konularda yoğunlaşmaktadır." şeklinde bilgi verdi.

Üç Aylar ve Regaib Gecesi

Yaklaşan üç aylar ve Regaib Gecesi ile ilgili son sözü kendisine bıraktığımız Yusuf Eviş şunları dile getirdi:

"Üç aylar, Hicri takvime göre Recep, Şaban ve Ramazan aylarını kapsayan mübarek zaman dilimidir. Bu aylar, İslam dünyasında ibadet, dua, sadaka, manevi temizlik ve Allah'a yakınlaşma fırsatları sunar. Bu itibarla Rahmet, bereket ve mağfiret mevsimi üç ayların habercisi ve mübarek gecelerin ilki aynı zamanda Recep ayının ilk Cuma gecesi olan 11 Ocak 2024 Perşembe gününü 12 Ocak 2024 Cuma gününe bağlayan gece Regaib Kandili idi. İdrak edecek 12 Ocak 2024 Cuma günü Recep ayının 1. gününü idrak etmiş olacağız.

Regaib ifadesi; "kendisine rağbet edilen, arzulanan, talep edilen, bol ve bereketli bağış" anlamlarına gelen 'rağibe' kelimesinin çoğuludur. Recep

ayının ilk Cuma gecesi; mânevî ikram ve ihşân gecesi olması hasebiyle rağbet gördüğünden, "Regaib Gecesi" olarak adlandırılmıştır. Peygamber Efendimiz (s.a.s) Receb-i Şerif'in ilk Cuma gecesinde de içine alarak bizlere, "Beş gece vardır ki, onlarda yapılan dualar geri çevrilmez. Cuma gecesi (Regaib Gecesi), Şa'bân-ı Şerif'in ortasında bulunan gece (Berâet gecesi), Cumâ gecesi, Ramazân ve Kurban Bayramı geceleridir." [el-Beyhâkî, Şu'abü'l-İmân: 3/342.] beraber gündemin müjde, mübarek zaman dilimlerini ihyâ etmenin önemi izah ile beraber, Regaib gecesinin ihyâ açısından hususî önemi ifade etmektedir. Dolayısıyla müminler olarak bu gecede hayatımızın gidişatını gözden geçirmeli; hata ve günahlarımız için tövbe etmeliyiz. Rabbimiz el açıp dua ederek, Kur'an-ı Kerim okuyup anlamaya çalışarak, kaza veya nafile namaz kılarak bu geceyi değerlendirmeliyiz. Bu gecede Rabbimizle ve yakınlarımızla bağlarımızı yeniden gözden geçirmeli, bu vesileyle iyi bir mümin olmamızın iman-ibadet-ahlâk bütününe katkı sağladığımızı hatırlamalıyız. Doğruluk ve dürüstlüğü, paylaşımlarını, hak ve hukuka riayetini, barış içinde yaşamamızı, saygının insanî erdemlere ulaşılabilir olduğunu bilmeliyiz.

Regaib Gecesi vesilesiyle tüm Camilerimizde ve özellikle tarihi Hızırbey Camiinde akşam namazı ile yatış namazı arasında Regaib Gecesi Özel Mevlid, Sohbet ve Dua

programı yapılacak, günahlarımızın affına ve Ümmetin huzuruna vesile olması için dua edilecektir.

Bugün bir kez daha Rabbimize hamdolsun ki, bize yeni bir üç aylar dönemini yaşama fırsatı verdi. Recep, Şaban ve Ramazan aylarını içeren bu mübarek zaman diliminde, bir kez daha Rabbimize yönelme, ibadetlerimizi artırma ve nefis terbiyesiyle meşgul olma fırsatına erişmiş olacağız.

Üç aylar, birçok hadis-i şerifte övgüyle bahsedilen, müminlerin manevî yükselişine vesile olan bir zaman dilimidir. Peygamber Efendimiz (s.a.v) şöyle buyurmuştur: "Recep Allah'ın ayı, Şaban benim ayım, Ramazan ise ümmetin ayıdır. (Kenzu'l-Ummal, XII/310)" yine Receb-i Şerif ayı girdiğinde şöyle dua ettiği rivâyet olmuştur: "Allahım! Receb'i ve Şa'bân'ı bize mübarek kıl ve bizi Ramazân'a ulaştır." (Ahmed ibni Hanbel, el-Müsned: 1/259.) Bu hadislerden anlıyoruz ki, üç aylar Allah'ın rahmetiyle dolu, Peygamberimizin mübarek bir zamanıdır.

Recep ayıyla birlikte başlayan bu dönemde, ibadetlerimizde daha fazla ağırlık vererek, Rabbinize daha yakın olma gayreti içinde olmalıyız. Namazlarımızda daha fazla özen göstermeli, Kur'an-ı Kerim'i daha sık okumalı, dualarımızı çoğaltmalıyız. Aynı zamanda bu aylarda hayır işlerine daha fazla katkıda bulunarak, yardımlaşma ve paylaşma duygularımızı pekiştirmeliyiz.

Şaban ayında ise, bu manevî yükselişimizi daha da pekiştirmeli, kendimizi daha fazla kontrol etmeli ve nefsimizi terbiye etmeye yönelik çaba sarf etmeliyiz. Peygamber Efendimiz (s.a.v) bu ayda oruç tutmayı sıkça tercih etmiş, bu ayın manevî hazırlığını Ramazan'a yönelik bir adım olarak görmüştür.

Son olarak, Ramazan ayıyla birlikte müminler için en kutsal zaman dilimine gireceğiz. Bu ay, oruç, ibadet, dua ve sadaka gibi amelilerle dolu bir aydır. Ramazan ayında manevî bir atmosfer içinde bulunmak, nefis terbiyesi için son derece uygun bir fırsattır.

Sonuç olarak üç aylar bize birer nimet olarak verilmiştir. Bu dönem en iyi şekilde değerlendirerek, Rabbimize daha yakın olmaya çalışmalı, nefsimizi terbiye ederek manevî yükselişimize katkıda bulunmalıyız. Allah'tan bu mübarek ayları en güzel şekilde geçirmeyi, günahlarımızdan arınmayı ve başlanmayı niyaz ederim."

ÖZEL HABER: Aykut Önal



GÖNÜLLÜ SANATÇILAR AFYONLU KADINLARLA BULUŞUYOR

İstanbul, Ankara ve Bursa'dan Güzide Dursun, Nurdan Yenigün ve Reyta Akdeniz'in öncülüğünde bir araya gelen gönüllü sanatçılar, 13 Ocak 2024 Cumartesi günü Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi'nde Afyonkarahisarlı kadınlarla buluşacak.

Filistin ezgilerinden Türk Halk Müziği'ne farklı dillerde ve türlerde eserlerin icra edileceği konserin sadece kadınlara yönelik olduğu ve ücretsiz gerçekleştirileceği kaydedildi. Konser öncesinde Afyonkarahisarlı kadınların hazırladığı Filistin'e özgü el işi ürünlerin, hediyelik eşyaların satılacağı hayır çarşısında yapılacağı belirtildi. Konseri gerçekleştirecek olan sanatçılar ve hayır çarşısındaki ürünlerin üretiminde ve satışında görev alacak olan görevlilerin tamamı gönüllü olup etkinlikten elde edilen tüm gelirin Türkiye Diyanet Vakfı aracılığı ile Filistin yararına bağışlanacağı ifade edildi. >>İHA

AFYONKARAHİSAR
FİLİSTİN KONSERİ

13 OCAK 2024 CUMARTESİ 14:00

AKÜ Atatürk Kongre Merkezi



Kadınlara Yöneliktir

Düzenlenen etkinliklerin tüm gelirleri
Filistin yararına bağışlanacaktır

Yardım paraları **Diyanet Vakfı**'na

■ Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan bir grup öğrenci, İl Müftüsü Veysel Işıldar'ı makamında ziyaret etti. Öğrenciler kendi imkanlarıyla topladıkları paraları Gazze'ye yardım etmek ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine teslim edilmesini istediler. **2'de**

*AYHAN ÖZDEN



Öğrencilerin topladıkları paralar Müftülüğe teslim edildi



Aksaray İlim Yayma Cemiyeti Yurdunda kalan bir grup öğrenci, İl Müftüsü Veysel İşıldar'ı makamında ziyaret etti. Öğrenciler kendi imkanlarıyla topladıkları paraları Gazze'ye yardım etmek ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine teslim edil-

mesini istediler.

Öğrencilerin yaptığı bu kıymetli davranış İl Müftüsü Veysel İşıldar tarafından takdirle karşılanarak, ziyarete gelen öğrencilere ve onların nezdinde tüm emeği geçenlere teşekkür edildi. *AYHAN ÖZDEN



TDV'nin yardımları devam ediyor

İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince Kadınhanı, Ilgın, Akşehir, Yunak, Çeltik, Doğanhisar ve Tuzlukçu İlçe Müftülüklerine teslim edildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesine bağış yapan tüm hayırseverlere teşekkür edildi. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince aynı zamanda Altınekin İlçe Müftülüğüne de teslim edildi. Yetkililer, "İhtiyaç sahiplerimizi yalnız bırakmayacağız. Yardımlarımız artarak devam edecek" dedi. •HABER MERKEZİ



4-6 Yaşlı Minikler "Filistin İçin Biz de Varız" dedi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezi tarafından başlatılan "Filistin İçin Ben de Varım" temalı etkinliğe bir destek de minik öğrencilerden geldi.

TDV Gençlik Merkezi 4-6 Yaş

Kur'an Kursu'nun minik öğrencileri "Filistin için Biz de Varız" diyerek etkinlik düzenledi.

TDV Gençlik Merkezi 4-6 Yaş Kur'an Kursunda düzenlenen etkinlikte minik öğrenciler Filistin'de şehid olan arkadaşları için fatihalar okudu. "Elimi Tut Kudüs" şiirini seslendiren minik öğrenciler arkadaşlarıyla birlikte Mescidi Aksa görselli boyama etkinliği gerçekleştirdi.

Kendileri küçük yürekli kocaman olan minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları da Filistinli

kardeşleri için bağışladı.

"Filistin için Biz de Varız" etkinliğine katılarak miniklere teşekkür eden Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur; "4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin ilk Kiblemiz Mescidi Aksa, Kudüs ve Filistin'e dair böyle bir etkinlik gerçekleştirecek kumbaralarındaki harçlıkları Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizi çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik

ediyorum." dedi.

Müftü Temur; "7 Ekimden bu yana Filistin'de büyük bir zulüm yaşıyor. İşgalci İsrail tarafından abluka altında tutulan mazlum Filistinliler için dünyanın dört bir tarafında vicdan sahibi herkes tepkisini dile getiriyor, zulme dur demek için elinden gelen gayretini gösteriyor. TDV Manisa KAGEM'de de vaizlerimiz, manevi danışmanlarımız en yaşlısından en gencine kadar toplumun her kesimine yönelik Filistin'e dair farkındalık çalışması

yaptılar. Bu farkındalığa bugün minik öğrencilerimizin de katılması bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Bugünkü program özelinde yapılan tüm gayretli çalışmalar için hocalarımızı ve öğrencilerini tebrik ediyorum. Rabbim Filistin'de akan kanın bir an önce durmasını ve özgürlüğüne kavuşmuş Mescidi Aksa'yı görebilmeyi bizlere nasip eylesin" ifadelerini kullandı. Etkinliğe katılan İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya ve İl Vaizi Müzeyyen Kabukçu minik öğrencileri ve öğretmenlerini tebrik etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret Bursları başvuruları

<https://www.yenisafak.com/gundem/diyaret-burslari-basvurulari-ne-zaman-baslayacak-kimler-basvurabilir-sartlar-neler-4593972>

Ađrı'da İçimizi Isitan İyilik projesi kapsamında çorba dağıtıldı

<https://www.sabah.com.tr/agri/2024/01/11/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-1705007629>
<https://kayserigurhaber.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-334612.html>
<https://sanalgazeteci.net/agrida-ici%cc%87mi%cc%87zi%cc%87-isitan-iyi%cc%87li%cc%87k-projesi%cc%87-kapsaminda-corba-dagitildi/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/ađrı-da-İçimizi-isitan-İyilik-projesi-kapsamında-çorba-dađıtıldı/ar-AA1mP44t>
<https://www.kamu3.com/agri-il-muftulugu-ve-turkiye-diyaret-vakfi-tdv-agri-subesi-icimizi/785967/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-310998.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-289234.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-289234.html>
<https://arthaber.net/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-693422.html>
<https://www.arthaber.net/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-693422.html>
<https://www.diyadinnet.com/agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-h299849/>
<https://www.medyagazete.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-857251>
<https://www.ihacom.tr/agri-haberleri/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-51977076>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-vatandaslara-16727889/>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/11/agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-6976720.html>
<https://www.haberler.com/yemel/agri-il-muftulugu-ve-tdv-icimizi-isitan-iyilik-projesiyle-corba-dagitildi-16727883-haberi/>
<https://www.vitrinhaber.com/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.nehaber24.com/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/ađrı-da-İçimizi-isitan-İyilik-projesi-kapsamında-çorba-dađıtıldı/ar-AA1mP44t>
<https://www.elazigfirat.com/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.gazeterize.com/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.beyazgundem.com/agri/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-h2010207.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.batiantalya.com.tr/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi>
<https://www.bultentv.com/agri-da--icimizi-isitan-iyilik--projesi-kapsaminda-corba-dagitildi/84622/>
<https://www.malatyaguncel.com/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-2444779h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi/1015677/>
<https://www.haber16.com/agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi/1367715/>
<https://www.olay53.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-1381729.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/agrida-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi-1105371.htm>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-da-icimizi-isitan-iyilik-projesi-kapsaminda-corba-dagitildi/12292/>
https://www.narinkalegazetesi.net/haber/icimizi_isitan_iyilik_projesi-13919.html

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://yenigungazete.com/gundem/aksaraydan-insanlik-nobeti-ogrenciler-gazze-ye-yardim-topladi/>
<https://www.sivasekspres.com/haber/gazzeli-cocuklar-icin-yardim-43539.html>
<https://www.halkinsesi.com.tr/minik-ogrencilerden-filistine-destek>
<https://www.kilispostasi.com/kilis-muftulugu-nden-anlamli-insani-yardim-minikler-filistin-icin-kumbaralarini-acti/1224986/>
<https://www.sanlıurfagazetesi.com/minik-ogrencilerden-yurek-isitan-hareket/139720/>
https://bayrampasagazetesi.com/haber/minik_kuran_kursu_ogrencilerinden_ilce_muftusu_recep_ere_ne_ziyaret-3208.html

<https://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-51876710>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/11/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-6976218.html>
<https://www.afyonpostasi.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonlu-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.beyazgundem.com/afyonkarahisar/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-h2009689.html>
<https://www.sonhaber.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.vitrinhaber.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.gazeterize.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.esyenigun.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.habergazetesi.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.nehaber24.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.karsmanset.com/haber/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-1104864.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/1015189/>
<https://www.olay53.com/haber/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-1381329.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-2444294h.htm>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2336361-gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://arthaber.net/haber/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-693002.html>
<https://www.anadolugazetesi.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-236656.html>
<https://www.mynet.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-180105575050>
<https://afyonsehir.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor-2/>
<https://afyonsehir.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/57045/>
<https://sanalgazeteci.net/gonullu-sanatcilar-afyonkarahi%cc%87sarli-kadinlarla-bulusuyor/>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.kocatepegazetesi.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/>
<https://bilecik11.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/>
<https://www.nnchaber.com/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
<https://www.nnchaber.com/amp/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor>
https://www.afyontime.com/haber/afyonkarahisar_filistin_konseri-57592.html
<https://balikesirmeydani.com/vazgecilmez-davamiz-kudus-bilinci-programi-gerceklestirildi/>
<https://www.afyonarena.com/afyonkarahisar-filistin-konseri>
<https://www.gazete3.com.tr/gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/>
https://www.denizli24haber.com/haber/afyonkarahisarda-filistin-konseri-57011#google_vignette

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://afyonsehir.com/gazze-icin-hayir-carsisi-duzenlenecek/>

Konya Akşehir'de ihtiyaç sahiplerine yardımlar dağıtıldı

<https://www.saraymedya.com/oksuz-yetim-ve-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-159983.html>

Amasya'da TDV faaliyetleri basına anlatıldı

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/basin-mensuplariyla-bir-araya-geldi/10657/>

TDV yayınlarından

<https://www.fikriyat.com/galeri/edebiyat/fatma-bayramin-15-dakika-kitabindan-alintilar>

Kars'ta Regaib Kandili Özel Programı düzenlendi

<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-kadinlara-yonelik-regaib-kandili-ozel-programi-duzenlendi/30218/>